ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH NINH THUẬN                                        Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

        VĂN PHÒNG

        Số:         /QĐ-VP                              Ninh Thuận, ngày     tháng 4  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận công chức

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/5/2021 của Thường trực HĐND

tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Văn bản số 103/HĐND-VP ngày 20/4/2022 của Thường trực HĐND tỉnh

về việc thống nhất chủ trương tiếp nhận công chức;

Căn cứ Văn bản số 1396/SNNPTNT-TCHC ngày 26/4/2022 của Sở Nông nhiệp

và Phát triển nông thôn Ninh Thuận về việc thống nhất điều động công chức;

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-SNV ngày 28/4/2022 của Sở Nội vụ về việc điều

động công chức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận bà Bùi Thị Ngọc Hân, sinh ngày 31/3/1983, Công chức phòng

Hành chính – Tổng hợp thuộc Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ninh Thuận về công tác tại phòng Hành chính –

Tổ chức – Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, kể từ ngày

01/5/2022; nhiệm vụ cụ thể do Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị, Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị và bà Bùi Thị Ngọc Hân có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND tỉnh;      (báo cáo)

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng;

- Sở Nội vụ; Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Sở NN và PT Nông thôn;

- Chi Cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;

 - Lưu: VT, TC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-29T14:07:02+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-29T14:29:43+0700

		2022-04-29T14:30:07+0700

		2022-04-29T14:30:26+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-29T14:31:42+0700